



BAN HOCK HIN
Co., Pte Ltd

Co.Reg.No: 197000288K

MOTORCYCLE ACCESSORIES | SERVICE CENTRE
MODIFICATION | SPRAY PAINTING AND BODY WORK | METAL
WORKS | LEASING & RENTALS | FLEET SALES | INSURANCE SALES

*Not Authorised
for
may be 70% loss
Tel: 62563561*

QUOTATION

Customer :

MS FIRST CAPITAL INSURANCE LTD
36 ROBINSON ROAD
#16-01 CITY HOUSE
SINGAPORE 068877

NO. : 48628

ATTN: MS FIRST CAPITAL INSURANCE LTD

DATE : 23/12/2024

CLAIM NO. : 12685

POLICY NO. :

FROM : MIGNON

VEHICLE NO. : FBS4964T
MAKE/MODEL : HON / NC750XA

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:
• To display damaged parts to the surveyor
• Parts prices are subject to confirmation
• Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
• No illegal modification(s) is allowed
• Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

(Page 1 of 4)

S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
1	AXLE FRONT WHEEL P/N: 57653 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$90.00	90.00
2	BALANCER HANDLE P/N: 40187 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$36.00	36.00
3	BAR HANDLE P/N: 58538 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$282.00	282.00
4	BOLT (PLASTIC) P/N: 22353 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	4.00	\$6.00	24.00
5	BOLT CAP 6*16 P/N: 61703 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$8.00	8.00
6	BRACKET SUB ASSY RH - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$170.00	170.00
7	BRACKET UNDER FORK P/N: 57629 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$527.00	527.00
8	COLLAR 6X6.5 P/N: 72203 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$20.00	20.00
9	COVER FRONT UNDER - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$68.00	68.00



*bizSAFE*₃



S/N	Description	Action	Qty	Unit Price		Amount
10	COWLING FR. CENTER P/N: 72202 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$113.00	Cu	113.00
11	COWLING L. UNDER P/N: 72196 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$140.00	Cu	140.00
12	COWLING R. UNDER P/N: 72212 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$96.00	Cu	96.00
13	COWLING SET L. FR. SIDE(WL) P/N: 72199 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$811.00	Cu	811.00
14	COWLING SET R. FR. SIDE(WL) P/N: 72195 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$811.00	?	811.00
15	COWLING UNDER CENTER P/N: 57690 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$170.00	D.S	170.00
16	EXHAUST AKRABOVIC (Stop production) - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$0.00	no/age	0.00
17	EXHAUST BODIS P-TEC II - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$2,790.00	R	2,790.00 X
18	FORK FRONT ASSY LH P/N: 66921 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$1,178.00	sup/cur	1,178.00
19	FORK FRONT ASSY RH P/N: 66920 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$1,178.00	sup/cur	1,178.00
20	FRONT ALIGNMENT BODY - (REPORTED BY MECHANIC)	Repair	1.00	\$450.00	u	450.00 X
21	FRONT BRACE FENDER P/N: 58563 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$59.00	D.S	59.00
22	GROMMET CASE AIR CLEANER P/N: 62089 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	2.00	\$9.00	?	18.00
23	HEADLIGHT ASSY. P/N: 72198 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$775.00	Cu	775.00
24	LABOUR P/N: 06766 - LABOUR QUOTED FOR DISMANTLING AND INSTALLATION OF PARTS.	Supply/Install	14.00	\$85.00	600	1,190.00



S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
25	LAMP SIGNAL FRONT RH P/N: 72205 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$212.00	CU) 212.00
26	LEVER BRAKE RH P/N: 48651 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$107.00	CU) 107.00
27	MARK ABS P/N: 72279 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$29.00	? 29.00
28	MIRROR LH RH P/N: 57708 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$153.00	CU) 153.00
29	MUDGUARD FRONT - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$341.00	D.S 341.00
30	PEDAL BRAKE COMP P/N: 61408 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$167.00	CU) 167.00
31	PLATE DISC BRAKE FRONT P/N: 57648 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$618.00	no job 618.00
32	RADIATOR ASSY P/N: 78255 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$1,248.00	no job 1,248.00
33	RIM FRONT ASSY P/N: 78339 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$1,410.00	no job 1,410.00
34	SCREW COWLING SIDE P/N: 29941 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$9.00	1 9.00X
35	STAY FRONT COWLING FRONT P/N: 57695 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$587.00	~ 587.00X
36	STEERING CONE UPPER SET P/N: 19466 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$45.00	ner 45.00
37	STEP FOOTREST FRONT RH P/N: 20821 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$78.00	CU) 78.00
38	STICKER COWLING MIDDLE WITH LH - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$59.00	ner 59.00
39	STICKER COWLING MIDDLE WITH RH - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$59.00	ner 59.00
40	STOPPER BALANCER HANDLE P/N: 30072 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	2.00	\$14.00	ner 28.00



bizSAFE₃



<u>S/N</u>	<u>Description</u>	<u>Action</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>
		SUB TOTAL			\$16,154.00
		GST @ 9 %			\$1,453.86
		GRAND TOTAL (SGD)			<u>\$17,607.86</u>

50% deposit required before ordering of parts.

Validity: 30 days

For & on Behalf of

BAN HOCK HIN CO PTE LTD



MIGNON

Acknowledge & Accepted By

This quotation is sent via email / LAN-Fax and will bear a computer generated signature.



bizSAFE₃

